

Pachet materiale electrice

I.D.: 94079690

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	31681410-0 31700000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.047,89 RON - 2.047,89 RON

Descriere: Pachetul consta in: -010423 Dlp 65x105 Alb, 2m/buc, P.U. = 46.6645 lei/m x 10m = 466.64 lei; -010522 Dlp, Capac Flex. 85, Alb, 2m/buc, P.U. = 14.8277 lei/m x 10m = 148.28 lei; -010682 Agrafa cabluri pentru jgheaburi DLP universal - pt capace 40/65/85 mm - alba, P.U. = 2.3432 lei/buc x 10buc = 23.43 lei; -010692 Imbinare profile pentru jgheaburi DLP universal - cu adeziv - alba, P.U. = 3.8215 lei/buc x 5buc = 19.11 lei; -010802 Imbinare capace - pentru latimea capacului DLP adaptabil 85 mm - alb, P.U. = 7.8813 lei/buc x 5buc = 39.41 lei; -010704 Dlp 65x105, Capac capat, P.U. = 9.3716 lei/buc x 2buc = 18.74 lei; -010792 Unghi plan 90 ° - pentru DLP adaptabil 50x195, P.U. = 144.3986 lei/buc x 1buc = 144.40 lei; -010787 Dlp Unghi Plan 90' 65x105, P.U. = 53.2088 lei/buc x 1buc = 53.21 lei; -010992 Suport Mosaic - pentru adancimea capacului DLP adaptabil 85 mm - 2 module, P.U. = 7.8719 lei/buc x 10buc = 78.72 lei; -076576 Rj45 C6a Stp Mosaic 2mod, P.U. = 45.1319 lei/buc x 10buc = 451.32lei + TV_5.5 Taxa verde EEE ECOTIC 5.5 / 6.9, P.U. = 0,18 lei/buc x 10buc = 1,80 lei, Total = 453,12 lei -077402 2x2p+T, Conectare Auta, Alba, P.U. = 47.4586lei/buc x 10buc = 474.59lei + TV_5.5 Taxa verde EEE ECOTIC 5.5 / 6.9, P.U. = 0,18 lei/buc x 10buc = 1,80 lei, Total = 476,39 lei; -010994 Suport Mosaic - pentru adancimea capacului DLP adaptabil 85 mm - 4 module, P.U. = 12.6443 lei/buc x 10buc = 126.44 lei;
